

**Daňový doklad**

**Znalec: Ing. Jozef Oravkin**  
 Alexandra Matušku 8  
 974 01 Banská Bystrica

IČO: 10 833 307  
 DIČ: 1029122017 IČDPH: nie som plátcu DPH

**Peňažný ústav:**  
 FIO banka, a.s., pobočka Banská Bystrica  
 Číslo účtu: 2100574481/8330  
 IBAN: SK3283300000002100574481

<b>Vyúčtovanie:</b>	1/2023
Objednávka:	30.12.2022

**Zadávatel:**  
**MBB, a.s.**  
 ul. ČSA 26  
 974 01 Banská Bystrica

IČO: 36 039 225 IČDPH: SK

**MBB a.s.**  
 ČSA 26, Banská Bystrica

Došlo: 27-02-2023  
 Číslo: 1035/2023

**Vystavil:**  
 Ing. Jozef Oravkin  
 Tel: 0905 650305

Dátum vystavenia	Uskut.zadn.pln.	Dátum splatnosti
25.2.2023	25.2.2023	25.3.2023
Forma úhrady	PP	
Spôsob dopravy	osobne	
Konšt.symbol	0308	
Dod. a plat.podm.	<b>012023</b>	

**Vec:**  
 Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času za:  
 znalecký posudok č. 1/2023 - stanovenie všeobecnej hodnoty neobytnej budovy súp. číslo 1452 (zimný štadión)  
 postavený na pozemkoch parc. č. 4211/1, 4212 pozemky C KN parc. č. 4211/1, 4211/2, 4212, zapísané na LV č. 4642,  
 kat. územie Banská Bystrica

**TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z.:**

§ 3 - hodinová odmena	Počet		Odmena	Celkom
	hodín	minút		
Preštudovanie spisu (nie prvotné)				
Miestne šetrenie	3			
Spracovanie dokumentácie	3			
Spracovanie znaleckého úkonu	0			
<b>Spolu čas a hodinová odmena:</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>13,28</b>	<b>79,68 €</b>

  

§ 4 - podielová odmena	Objekt:	Vých.hodnota	Zaokrúhlene	Celkom
1	Zimný štadión Hala "A"	7 601 629,71 €	7 602 000,00 €	1 594,40 €
2.	Hala "B"	3 980 627,12 €	3 981 000,00 €	1 109,87 €
3.			- €	- €
4.			- €	- €
5.			- €	- €
Príslušenstvo (ploty, vonk. úpravy a pod.)		503 576,34 €	504 000,00 €	348,85 €
Pozemky spolu výmera:	17393,00	523 885,54 €	524 000,00 €	356,54 €
Spolu podielová odmena:				3 409,66 €
Spolu podielová odmena zaokrúhlená				3 410,00 €

  

§ 5 - paušálna odmena	Počet	Odmena	Celkom
podanie písomného stanoviska			- €
prevzatie a prvotné oboznámenie so spisom			- €
prešetrovanie			- €
Spolu paušálna odmena:			- €
<b>TARIFNÁ ODMENA SPOLU:</b>			<b>3 489,68 €</b>
zvýšenie odmeny za bezodkladné vykonanie úkonu			- €
zvýšenie odmeny za mimoriadne náročný úkon		0%	- €
<b>TARIFNÁ ODMENA CELKOM:</b>			<b>3 489,68 €</b>

<b>HOTOVÉ VÝDAVKY:</b>			
<b>Hotové výdavky podľa dokladov:</b>	Počet	Jednotk.náhrada	Celkom
poštovné	0	5	- €
správne poplatky	0	8	- €
výdavky spojené s činnosťou konzultanta			- €
<b>Paušálne ustanovené náhrady:</b>			
pisomné vyhotovenie úkonu	4	2,66	10,64 €
elektronické vyhotovenie úkonu	1	2,66	2,66 €
čiernobeľ vyhotovenie listu A4	512	0,1	51,20 €
čiernobeľ vyhotovenie listu A3	0	0,2	- €
farebné vyhotovenie listu A4	16	0,83	13,28 €
farebné vyhotovenie listu A3		1,66	- €
fotografie (ak boli vyžiadané)		0,66	- €
zvukový záznam (ak bol vyžiadaný)		0,07	- €
obrazový záznam (ak bol vyžiadaný)		0,13	- €
<b>Cestovné náhrady:</b>			
Použitie osobného motorového vozidla:	EČ:	BB 434EE	Spotreba: 7,80 priemer mesto
Základná náhrada za každý 1 km jazdy:	0,00	mimo mesto	Sadzba: 0,19
	0,00	mesto	- €
Náhrada za spotrebované pohonné hmoty:	Druh:	NM	Cena za 1l: 1,65
Stravné			- €
Náhrada vo výške určenej pre hromadnú dopravu:			- €
Paušálne dohodnutá výška hotových výdavkov:			- €
<b>HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM:</b>			<b>77,78 €</b>

<b>NÁHRADA ZA STRATU ČASU:</b>	Počet hodín	Náhrada	Celkom
čas strávený cestou z miesta výkonu	0	3,32	- €
čas strávený čakaním pri odrieknutí termínu		3,32	- €
<b>NÁHRADA ZA STRATU ČASU CELKOM:</b>			<b>- €</b>

<b>ODMENA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAVKOV A ZA STRATU ČASU CELKOM:</b>	<b>3 567,46 €</b>
Poskytnutý preddavok	- €
<b>K ÚHRADE :</b>	<b>3 567,00 €</b>

Znalec nie je platiteľom DPH.

Podpis a pečiatka znalca:



*Jozef Oravkin*

Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby: